www.del taww.com
創 變 新 未 來
台達泛用型向量控制變頻器
C2000 系列
1
高效動力、極致勁化
進化新動能的 C2000 ，滿足高性能機械傳動的需求，提供效益最佳的解決方案。
C2000 泛用型磁場向量變頻器，可以控制有回授或無回授的感應馬達及同步馬達，

6 CAN_GND 接地端  /  0 V  /  V-
39
型號說明
VFD 007 C 43 A
輸入電壓
23 230 V 3-Phase
43 460 V 3-Phase
系列名稱
C C2000 系列
產品名稱
變頻器產品
版本
A 壁掛型
S 同功率小型化
U 同功率小型化 ( 含接線盒 )
E 內建 EMC 濾波器 ( 框號 A~C)
內建接線盒 ( 框號 D 以上 )
最大適用馬達
007: 1 HP (0.75 kW) ~ 4500: 600 HP (450 kW)
* 詳細內容可參閱產品規格說明
VFD 007 C 43 A - 2 1
輸入電壓
53 600 V 3-Phase
63 690 V 3-Phase
系列名稱
C C2000 系列
產品名稱
變頻器產品
版本
A 壁掛型
B 壁掛型 (690 V 額定電流提升版 )
最大適用馬達
015: 2 HP (1.5 kW) ~ 6300: 675 HP (630 kW)
* 詳細內容可參閱產品規格說明
NEMA 防護等級
0 UL Open Type
1 NEMA 1IP 防護等級
0 IP00
2 IP20
 ▪ 230 V / 460 V :
 ▪ 600 V / 690 V :
40
 ▪ CANopen 通訊連接線
    型號 : TAP-CB05，TAP-CB10
L  ± 10
8
H1
1
8
H2
1
 ▪ 數位操作器 RJ45 延長線、CMC-EIP01 用線
    適用型號 : CBC-K3FT，CBC-K5FT，CBC-K7FT，CBC-K10F，CBC-K16FT
型號名稱 說明
1 CBC-K3FT RJ45 通訊連接線 3 feet ( 約 0.9 公尺 )
2 CBC-K5FT RJ45 通訊連接線 5 feet ( 約 1.5 公尺 )
3 CBC-K7FT RJ45 通訊連接線 7 feet ( 約 2.1 公尺 )
4 CBC-K10FT RJ45 通訊連接線 10 feet ( 約 3 公尺 )
5 CBC-K16FT RJ45 通訊連接線 16 feet ( 約 4.9 公尺 )
配件卡一覽表格
NEMA 防護等級
0 UL Open Type
1 NEMA 1
訂購資訊
框號 尺寸 功率範圍 型號
框號 A
230 V:
0.75 ~ 3.7 kW
460 V:
0.75 ~ 5.5 kW
600 V:
1.5 ~ 3.7 kW
VFD007C 23A